关于开展2019年常州市中小学班主任基本功竞赛培训活动的通知
各辖市、区教育局，教师发展中心，局属各学校：
为加强常州市中小学班主任队伍专业化建设，提高教育教学质量，经研究决定，于2019年5月16日开展常州市中小学班主任基本功竞赛培训活动，现将有关活动事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、时间与地点
  1.时间：2019年5月16日（周四），全体与会代表于上午9∶00前报到。
  2.地点：常州市教科院附属中学（6号楼五楼会议室）。
二、与会代表
  1.各辖市（区）、局属各学校选拔出来参加常州市班主任基本功竞赛的选手。
2.名额分配
	区域
	小学
	初中
	高中
	总人数

	溧阳市
	6
	6
	6
	18

	金坛区
	4
	4
	5
	13

	武进区
	12
	12
	9
	33

	新北区
	6
	6
	4
	16

	天宁区
	5
	2
	1
	8

	钟楼区
	5
	2
	0
	7

	局属
	0
	6
	9
	15

	总人数
	38
	38
	34
	110

三、培训内容
1.上午专题讲座  主讲人：齐学红
   2.下午观课议课
	上课时间
	课题
	开课教师

	13：30-14：15
	《品味端午 传承文化》
	蒋丽卿

	14：30-15：15
	《幽幽萱草意——感恩教育》
	胡  丹

点评专家：谢晓虹、倪莺
四、其它事项
 1.本次活动各参赛教师需交培训费100元，培训费、交通费、食宿费回原单位报销。
 2.各辖市(区)根据要求选派教师全程参与研讨活动。
    常州市教育科学研究院
    2019年4月30日